Samodzielny Plébliczny
Zakiad Opieki Zdrowotne

/ Szpital

""" Warszawa, dnia  19-05-2014 r.
Biuro Zaméwien Publicznych ‘
ZP- 11/24/2014

Informacja dia wszystkich Wykonawcow uczestniczacych w_-pfzetargu nicograniczonym na '
~Dostawe wyrob6w medycznych dla Szpitala Czerniakowskiego SP ZOZ cz. I” (nr sprawy :
2472014). .

Dzialajac w oparciu o art. 38 ust. 1 pkt 1 uslawy Prawo zamodwien publicznych zama\ivjagj:w}-' ST IJ
udziela odpowiedzi na wniesione w trakcie postepowania pytania: ‘ ' [ BRI I
! A
i ; SRR

Dotyczy zapisow siwz: 1 5 Loy

1.Czy Zamawiajacy w przypadku watpliwosci bedzie zadal dostarczenia Eu'ébek w ce:lfu weryﬁké;(;ji} o ‘ i
czy zaoferowane produkty odpowiadaja wymogom Zamawiajacego zawaltym w SIWZ? E X | | J{

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymagal i nie wymaga w STWZ zalaczania dokumentéwl (pr‘ﬁl)Tek), e ’
o ktorych jest mowa w pytaniu i o
f i |

2. Czy Zamawiajacy w celu weryfikacji czy zaoferowane produkty odpowiadajg wymogom
Zamawiajacego ,wymaga dolaczenia do oferty katalogdw, broszur lub opisow pozwalajacych na
zweryfikowanie zgodno$ci zaoferowanego asortymentu? '

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymagat i nie wymaga w SIWZ zalqcz%mia dokumentéw, o
ktorych jest mowa w pytaniu

Dotyczy wzoru umowy:

Prosimy o zmiang zapisu §6 ust. 2 poprzez zmiang zapisu ,.{...) 10% wartosci niezrealizowanej czesc
umowy brutto”,

Wprowadzcnie takowej zmiany jest uzasadnione ty, aby Zamawiajacy nie narazil sic na zarzut
slosowania razaco wygérowanej wysokosci kary umownej, a tym samym ksztaltowania stosunku ;
prawnego sprzecznie z zasadami wspdtiycia spolecznego w taki sposdb, by strony byty | . i : ‘
nieréwnomiernic obcigzone ryzykiem i obowiazkami. Jednoczesnie nalezy powolaé sle na star10xvi$ko l
zajete w judykaturze przez Sad Najwyzszy w orzeczeniu z dnia 17 marca’l988r. (IVCR 58/?8) W
mysl ktorego , kara umowna — jako razaco wygorowana powinna ulec zinpiejszenii W stopniu g :
dostosowanym do tej dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna — racqca charakter surogaty
odszkodowania — prowadzilaby do nie uzasadnionego wzbogacenia wierzycicla. Zamawiajacy ¢ ¢ S :
powinien mieé takze na wzgledzie, iz zgodnie z art.58 par. 2 kodeksu cywilnego, ktorego pr episy! das b ‘
stosuje sie do postanowien umoéw w sprawach Zaméwien Publicznych, umowa moze by¢é uzhana za : LI
niewazna jezeli jej zawarcie lub nadanie jej okreslonej tresci byto wynikiem naduzycia przeijednq; e i J
stron silniejszej pozycji™. 5 H : i

OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie dopuszeza proponowanego rozwigzania.
Pakiet 4:

Poz.2: Prosimy o dopuszczenie zaoferowania igiel do pena w rozm. 31G x Smm, spetniajacych
pozostate wymogt siwz. :

Odpowiedz: Tak
Poz. 11 2: Prosimy o sprecyzowanie czy igly do pendw maja by sterylizowane radiacyjnie?

Odpowiedz: Dopuszeza, nie wymaga.
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Pakiet 5;

H . ', . | e I
Poz.4 1 5: Prosimy o dopuszezenie zaoferowania zestawu do odsysania pola operacyjnego z koficowka |
: | ! o

yankauer o $rednicy we.4,6mm, spetniajacych pozostale wymogi siwz. | E !
Odpowiedz: Tak. 1 ‘ |
Poz.8: | H
Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy koicowki w zestawic ortopedycznym do odsysania pola
operacyjnego majg odznaczag sie dtugosciami: 155mm +/-Smm; 235mm +/- Smm: 275mm +/~ Smm?

Odpowiedz: Dopuszcza, nie wymaga.
Poz.7:

1.Prosimy o dopuszczenie zaoferowania drenu do odsysania pola operacyjnego nic zalamujacego sie.
zakoticzonego z obu stron lejkami, o stednicy wewnetrznej dreny 5,6/ Srednicy zewnetrzne;
8.0,posiadajacego zewngtrzne prazkowanic, dtugosei 210cm. '

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

2.Prosimy o wytaczenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co pazwoli naszej firmie na zafozenia
wazngj i konkurencyjnej cenowo oferty. | ' ;

. : i
Odpowiedz: Nie ' | :
Pakiet 6: .‘ 1' ‘
Poz. 1 i2: ' j

| L o
Prosimy o sprecyzowanie czy kaniule dozylnc majg by¢ pakowane w opakowanie n_iezam%:rau]qcel
celulozy, ktore zapobiega mikrorozszczelnieniu, bszkodzeniu w trakcie przechowywania, i
uzytkowania i w efekcie gwarantuje pelna sterylnoéé produktu? i

Odpowiedz: Dopuszeza, nie wymaga,
Pakiet 6:

Poz.1: Prosimy o dopuszczenie zaoferowania kaniu! dozylnych dodatkowym portem do wstrzyknigc i
zintegrowanym koreczkiem luer-lock, wykonanych z termoplastveznego poliuretanu , z min. 4
paskami kontrastujacymi w rtg na calej dtugosci kaniuli, samozamykajacym sie zaworem portu
dodatkowego , w opakowaniu blister pack, z dofgczonym do oferty potwierdzeniem badan
biokompatybilnosci materiatu z Jakiego zostaly wykonane kaniule w rozm.: 14G 2,0x 45mm, 16G 1.8
x45m; 17G 1,5 x 45mm; 18G 1,3x45; 18G 1.3 x32 mm; 20 G 1.1x 32mm; 22G 0,9x25mm producenta
firmy Becton Dickinson.

Odpowiedz: Tak.
Poz.2: Prosimy o dopuszezenie zaoferowania kaniul dozylnych « dodatkowym portem do wstrzyknigé
i zintegrowanym koreczkiem luer-lock, wykonanych z podwdjnie oczyszezonego teflonu bez paskow
rtg, widocznych w aparacie usg, samozamykajacym sig¢ zaworem portu gdrnego, w oﬁakowa‘niaéh L
blister pack z z dotaczonym do oferty potwierdzeniem badan biokompatybilnosci materiatu z jakiego
zostaly wykonane kaniule w rozm.- 14G 2,0x 45mm, 16G 1.7 x 45mm, | 7G 1.4 x 45mm, 18G 1.2 x
45mm, 18G 1,2x 32mm, 20G 1,0 x 32mm, 22G 0,8 x 25mm producenta f}rmy Becton! Dickinson. ,
! C
Odpowiedz: Tak. ! K ! ‘
Palkiet 8: | ‘ \

Poz. I:
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1.Prosimy o dopuszczenie zaoferowania prowadunicy do trudnych intubacji jednorazowej. sterylnej,

elastycznej, z mozliwoscig podawania tlenu, z prostg koncowka w rozmiarze nr 2,5 o srednicy 2.6nnm ‘ x

i dlugosci 700mm.
Odpowiedz: Zgodnic z STWZ.

2.Prosimy o sprecyzowanie czy prowadnica ma posiadac w zestawie z silikonowy, stozkowaty
adapter, lacznik luer-lock oraz tacznik 15 mm?

Odpowiedz: Dopuszeza nie wymaga.
Poz.2:

I.Prosimy o dopuszczenie zaoferowania prowadnicy do rurek intubacyjnych, z mozliwoscia
ukszialtowania, metalowej, pokrytej przczroczystym PVC, w rozmiarach:

- 6 0 dlugosci 22 cm i érednicy 1,95 mm | | i [
- 10 o dugosei 34 ¢m i érednicy 3,30 mm \ - |

- 12 o dlugosci 37 cm i érednicy 3,94 mm ‘ i .
- 14 o dlugodei 37 em i éredniby 4,60 mm ! : gi L

Odpowiedz: Dopuszcza | I

! i
4.Prosimy o sprecyzowanie czy prowadnica ma posiada¢ migkkg koticowkg pozbawiong rdzenia
] :
metalowego? P

Odpowiedz: Dopuszeza, nie wymaga, "

Poz.3: Prosimy o dopuszczenic zaoferowania rurek intubacyjnych zbrojonych, dostepnych w
- rozmiarach od 3,5 do 9,0 co 0,5, speiniajacych pozostate wymogi siwz.

Odpowiedz: Nie.

Poz. 6: Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiajacy oczekuje kaniuli do wkiué dozylnych 24-18G, ,
wykonana z biokompatybilnego poliuretanu, bezpieczna, chroniaca przed ekspozycja na material
biologiczny i zaktucie poprzez posiadanie plastikowej ostonki igly, otwér przy ostrzu ighy :
umozliwiajacy pojawienie sig krwi pomigdzy igla a cewnikiem w szybki sposob potwierdzajacy.
wejscie do naczynia podczas kaniulacji, bez portu gérnego, z drenem zakonezonym podwdjnym
rozgatezieniem, jedno z rozgalezien zakonczone niemechanicznym przezroczystym zaworem dostepu
naczyniowego z si[ikonowajednoelementowq podzicing membrana osadzona na plastikowym
konektorze. i ] ‘
. i B .

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. | | '
Pakiet 12: ; ) ‘

‘ i | C
Poz. 1i2: | [
1.Prosimy o dopuszczenie zaoferowania kaniul dozylnych bezpiecznych \;\fyk011a11yc-h;z polillll‘etél]l‘} z

rozm.: 14G 2,0x 45mm, 16G 1,8 x45m; 17G 1,5 x 45mm; 18G 1.3x45; I$G [,3x32 mm; 20[6 1,1x

32mm; 22G 0,9%25mm producenta firmy Becton Dickinson. . a !
Odpowicdi: Tak. |

2. Prosimy o sprecyzowanie czy kaniule dozylne maja by pakowane w opakowanie niezawicrajgce
celulozy, ktére zapobiega mikrorozszezelnieniu, uszkodzeniu w trakcie przechowywania, ‘
uzytkowania i w efekcie gwarantuje pelng sterylnosé produktu?

Odpowiedz: Dopuszcza, nie wymaga,

3. Prosimy o sprecyzowanie czy kaniule bezpieczne maja chronié personel zardwno przed zaklucicm,
Jak i zachlapaniem?

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.
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i
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Py,

Poz.l: .

Czy o jakosci i nieinwazyjnoéé poliuretanu jako materiatu, z ktdérego zostaly wykonane kaniule ma

zostac potwierdzona dotaczonymi do oferty badaniami klinicznymi (min. 3) potwierdzajacymi -

ograniczenie wystgpowania zakrzepowego zapalenia zyt zwigzanego z materiatem zastosowanym do

produkeji kaniul? Zamawiajacy wymaga bowiem badan na biokompatybiinos¢ materiatu w _kanli_ulach I

bez zabezpieczenia przed ekspozycja. : : o S R

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ. |

‘Pakiet 14: | _
|

|
i S : b .
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania pojemnika ze sterylng woda do naw’w]zama O pojemnosci 650mlb || Lt 1
1 . - i .

P

i . |
| RN
; ! N AN

!
E”: §
.

. [ P
wraz z dopuszezeniem podania zapotrzebowanej ilosci wody w mi oraz dbpuszczenie’hl moziiwg s’cgi B il ‘ ’
wyeceny (zmiang jednostki miary w formularzu cenowym) w/w wody na 10m] wraz ziodpowiiedl_im‘ ' P
przeliczeniem w formularzu cenowym, Tego typu rozwiazanie pozwoli na rozszerzente zakresu.
potencjainych Wykonawcow, a jednoczesnie pozwoli naszej [irmie na zlozenie wazngj i o
konkurencyjnej cenowo oferty. ’ 1 Co

Odpowiedz: Nie. Dopuszczamy zaoferowanie 340 ml..

Pakiet 15;

Poz.1: Prosimy o dopuszczenie zaoferowania cewnikow Thorax w rozmiarach: ch 16, 20,2428 324
36, tak jak obecnie stosowane,

Odpowiedz: Tak.
Poz.7: Prosimy o dopuszezenie zaoferowania drenéw Ulmera w rozmiarze 8Ch o dhugosci min.50cm i
dlugosci perforacji min.6em, spefniajacego pozostale wymogi siwz, pozostate rozmiary zgodne z i _
pierwotnym opisem przedmiotu zamdwienia. . o PR
Odpowiedz: Tak, | ‘

Poz. 13: i .
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania worka do zbiorki moczu o czasie Lfitrzymania do 14dni .
posiadajacego | zastawke antyzwrotng . spefniajacego pozostate wymogi siwz, tak jak obecnie
stosowany. ‘ d L
Odpowiedz: Tak.

Poz.14: Prosimy o sprecyzowanie czy kaczka meska ma posiadaé, tak jak obecnie stosowana, pc;rl do
pobierania probek? i g ;

—

Odpowiedz: Dopuszcza, nie wymaga.,
Poz.15:

1.Prosimy o sprecyzowanie czy sonda sengstakena, tak jak obecnie stosowane, ma cechowac sie
dtugoscia min.100cm?

Odpowiedz: Tak

2.Prosimy o sprecyzowanie czy balony pilotowe w sondzie sengstakena, tak jak w obecnie stosowanej,
majg by¢ wykonane z mieszaniny silikonu i lateksu?

Odpowiedz: Tak.

Poz.16 i 19: Prosimy o wylaczenie wiw pozycji do osobnego pakietu, co pozwoli naszef firmie ra -
lozenie wazngj i konkurencyjnej cenowo oferty. x -
Odpowiedz: Nie.

Poz.18:

/|
']
! |
| i
i i
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Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania maski krtaniowej jednorazowego
uzytku, z PCV , bez uzebrowania, z catkowicie przezroczystymi 111ankictei:m i rurka o;c?declmwa Cy
tworzgeymi jedna calo§é wzmocniong stabilizatorem uszezelnienia, 7z wzinocniong grzbietows eze$eia
mankietu, z wbudowanym w $ciane rurki oddechowej na catej jej dugosei drenem do'napelniania -
mankietu, dren do napelniania mankietu w czedei proksymalnej wehodzacy do mankietu poc katem !
90", w czgsci dystalnej opuszezajacy $cianke rurki oddechowej pod katem 45°, rozmilir maski |
kodowany kolorem mankietu 2,3,4,5. . ' ) i

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.
Poz.19:

|
I
1
1
H
[

Prosimy o dopuszczenie sterylnego przedtuzacza do tracheostomii z pedwdjnie obrotowym tacznikiem
z uszczelnieniem, portem do odsysania, strona pacjenta: facznik 22 meski/ lacznik 15 zefiski, stron-
maszyny: facznik 22 zenski, rura karbowana, gladka wewngtiz. ’

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 16:

I.Prosimy o sprecyzowanie czy pod pojgciem numeryczne oznaczenia na cewniki” Zamawiajacy ma
na mysli oznaczenie numeryczne na konektorze cewnika, tak w jak obecnie stosowanych?

Odpowiedz: Dopuszcza, nie wymaga — oznaczenie moize by¢ w kazdym miejscu cewnika.

2. Prosimy o sprecyzowanie czy na opakowaniu jednostkowym cewnikow ma si¢ znajdowac nadruk .
wykonany przez producenta z: rozmiarem, df. cewnika, nr katalogowym, Jm' seryj nymi data v“vamgoé‘ci‘? |
Odpowiedi: Nr katalogowy nie jest wymagany. ! L

Pakiet 17; ;

: : , : | | Ry
Poz.l . Prosimy o sprecyzowanie czy obwad anestetyczny, tak jak obecmie stosowam?% ma posiada¢

czerwony kapturek ochronny ? i H '

| I
Odpowiedz: Jesli oferent ma na mysli zatyezke to jest ujeta w SIWZ i nie musi byé czerwona,

Pakiet 18: : i -
Poz.1i2: : - L

Cay filtry oddechowe, tak jak obecnie stosowane, maja miec¢ podane na obwodzie filtra wartosce;
nminimalne i maksymalne objetodci oddechowej Vt?

Odpowiedz: Nie wymaga.
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